



**UNIWERSYTET
ŁÓDZKI**

**Dział Inwestycji
i Remontów**

ul. Narutowicza 68
90-136 Łódź

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: **„Remont IX Domu Studenta Uniwersytetu Łódzkiego przy ul. Strajku Łódzkich Studentów w 1981r. 7 w Łodzi”** (nr sprawy: 11/DIR/UŁ/2020)

Korespondencja: Zapytania z dnia 19.03.2020r. – cz. 2

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej odpowiedzi na przesłane zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania:

PYTANIE 1:

Czy byłaby możliwość wyznaczenia terminu wizji lokalnej?

ODPOWIEDŹ 1:

Z uwagi na aktualną sytuację epidemiologiczną spowodowaną koronawirusem, Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej.

PYTANIE 2:

W dokumencie SWIZ jest informacja o dostarczeniu „ dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przed podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.” przez kierownika budowy i kierowników robót instalacyjnych. Czy w zawiązku z tym wystarczającym dokumentem mogą być poświadczenia kierowników o posiadaniu doświadczenia polegającego na pełnieniu w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składanie oferty funkcji kierownika budowy/robót na co najmniej 2 budowach o wartości min 6 000 000,00 zł brutto każda?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający wskazuje za Załącznik nr 8 do SIWZ, w którym Wykonawca wypełnia wykaz robót budowlanych, na których wskazane powyżej osoby pełniły funkcje kierownika budowy lub kierownika robót. W przypadku wykazania się wykonaniem robót, wymagane dokumenty potwierdzające ich wykonanie określone są w SIWZ.

tel.: (42) 635-43-02
ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź
e-mail: diir@uni.lodz.pl

PYTANIE 3:

Czy w wycenie trzeba uwzględnić montaż windy?

ODPOWIEDŹ 3:

Tak, w wycenie należy uwzględnić montaż windy.

PYTANIE 4:

Czy możemy otrzymać przekroje rysunków konstrukcyjnych?

ODPOWIEDŹ 4:

Cała dokumentacja projektowa została załączona do postępowania przetargowego.

Z poważaniem